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Pomocou kabla Sandberg Sync and Charge Cable mdZzete vykonava?
synchronizaciu s po?ita?om a nabija? batériu priamo z po?ita?a alebo z nabija?ky s
portom USB.
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Sandberg Excellence Lightning Grey Tm

L£¥ Specifikacie

5 years warranty
Double quality controlled
Nabijacie kable

Podpora a s?ahovanie::
https://sandberg.world/support/Lightning-Excellence-1m-Gray
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’} Informacie o baleni

P Hodnotenia v tla?i

Q;f Reviews

= Rozmery

1 Sandberg Excellence Lightning cable Tm
1 Genuine leather wrap

Vyrobok
Vyska (cm)
Sirka (cm)
H?bka (cm)
Hmotnos? (g)

Balenie
15.00
8.00
2.00
50.00

www.sandberg.world/product/Lightning-Excellence-1m-Gray
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